Согласовано. Председатель профкома                                                                     Утверждаю. Директор МОБУ СОШ д. Верхний Муйнак

        _________Азнабаева Т.Б.                                                                                    ________  Раемгужина Р.М. . Приказ № 80   от  07.04.2020 г

Расписание уроков дистанционного обучения МОБУ СОШ д.Верхний Муйнак

	День

недели
	Время проведения
	            1 класс
	 Форма обучения
	              2 класс
	Форма обучения

	Понедельник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25
11.45-12.15
12.25-12.55
13.05-13.35
 
	1

2

3

4

5

 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир 

Литературное чтение

Родной язык

ИЗО
	онлайн
 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир

Английский язык 

Математика

Родной язык

ИЗО/технология
	онлайн
 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5


	Урок  с изв.личностью

Математика

Русский язык

Физическая культура

Музыка
	онлайн

 
	Урок  с изв. личностью

 Лит. чтен. на родном яз.

 Математика

 Музыка 

 Русский язык

 Физическая культура
	онлайн

 

	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с изв.личностью

Физическая культура

Литературное чтение

Математика

Родной язык

Технология
	онлайн


	Урок с извест личностью

1.Родной язык

2.Математика

3.Литературное чтение

4.Русский язык
	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест.личностью

Русский язык
Физическая культура

Математика

Лит.чтен. на родном язык
	онлайн

 
	 Урок с извест.личностью

1.Лит.чтение на родном яз.

2.Математика

3.Русский язык

4.Родной язык
	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест личностью

Окружающий мир

Математика

Русский язык

Технология


	онлайн

 
	Урок с известн.личностью

1.Литературное чтение

2.Английский язык

3.Физическая культура

4.Математика

5.Русский язык
	онлайн

 

	День

недели
	Время проведения
	          3 класс
	Форма обучения
	         4 класс
	Форма обучения

	Понедельник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5

6
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир

Математика

Родной язык

Русский язык
	онлайн

 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир
Литературное чтение

Лит.чтен. на род. языке
ИЗО/Технология

Английский язык
	онлайн

 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5

6
	Урок с извест. личн.

Лит.чтен. на род. языке

Английский язык

математика

Физическая культура

 Музыка
	онлайн

 
	Урок с изв.личностью

Английский язык

Русский язык

Физ.. культура

Музыка

Математика

	онлайн

 

	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок  с извест.личн.

Родной язык

Русский язык

Математика

Литературное чтение
	онлайн

 
	Урок с извест.личн

Русский язык

Родной язык

Математика

Литерат.  чтение


	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест.личн

Английский язык

Математика

Физическая культура

Русский язык

Литературное чтение


	онлайн

 
	Урок с извест.личн

Родной язык

Русский язык

Математика

Физ. культура

Лит.чтен. на род. языке

	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с изв.личн

Родной язык

Математика

Русский язык

Лит.чтение на род.яз

ИЗО/Технология
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Родной язык

Русский язык
Математика

Окружающий мир

ОРКСЭ

	онлайн

онлайн


	
	Время проведения
	5 класс
	Форма обучения
	6 класс
	Форма обучения
	7 класс
	Форма обучения

	Понедельник


	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15

14.25-14.55
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв.личн.

История

Русский язык

Математика

Литература

ИЗО/Музыка


	онлайн

 
	Урок с изв личн.

Русский язык 

Физ. культура

Математика

История

Родной язык

Обществознание
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Биология

Матем. (Алгебра)

Физ.  культура

Русский язык

География

Английский язык

ИЗО
	онлайн

 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15

14.25-14.55
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв. личн

Литература

Математика

Физ. культура

Русский язык

История

Английский язык

Музыка/ИЗО
	 онлайн
	Урок с изв.личн

География

Русский язык

Математика

Английский язык

Литература

ИЗО/Музыка


	онлайн

 
	Урок с изв.личн

Матем. (Алгебра)

Информатика

Русский язык

Физика

Физ.  культура

Технология 

Технология 
	онлайн

 

	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14. 15

14.25-14.55
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв личн

Литература

Математика

Русский язык

География

Родной язык

Технология

Технология 
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Математика

Литература

Биология

Русский язык

История

Род. литература

Музыка/ИЗО
	онлайн

 
	Урок с изв личн

География

Русский язык

Матем. (Геометрия)

Родной язык

Биология

История

Родная литература
	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45- 14.15
14.25-14.55
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв.личн

Биология

Родной язык

Математика

Английский язык

Род. литература

Физ..культура
	онлайн

 
	Урок с изв.личн

Немецкий язык

Технология

Математика

Родной язык

Английский язык

Род. литература

Технология
	онлайн

 
	Урок с изв.личн

Матем. (Алгебра)

Родная литература

Английский язык

Литература

Литература

 История

Физ.  культура
	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45 -14.15

14.25-14.55

 
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв личн

Русский язык

Немецкий язык

Математика

Английский язык

Род.литература

Родной язык
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Родной язык

Литература

Русский язык

Математика

Физ. культура

Английский язык
	онлайн

онлайн

онлайн


	Урок с изв личн

Обществознание

Матем. (Геометрия)

Физика 

Родной язык

Матем (Алгебра)

Музыка

Английский язык


	онлайн

 


	
	Время провед
	8 класс
 
	Форма обучения
	9 класс
	Форма обучения
	10 класс
	Форма обучения

	Понедельник


	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35
13.45 -14.15

14.25-14.55


	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв.личн

Английский язык

История

Обществознание

Родной язык

Матем. (Алгебра)

Литература 

Русский язык
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Информатика

Матем. (Алгебра)

Литература

Английский язык

Физ.культура

Родная  лит-ра

ОДНКНР
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Матем. (Алгебра)

Литература

Англ.  язык

География 

Русский язык

ОБЖ

Технология
	онлайн

 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15

14.25-14.55

 
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв личн

История

Химия

Физика

Матем. (Геометрия)

География

ОДНКНР

Родной язык
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Матем. (Геометрия)

Физика

Английский язык

География

Русский язык

Литература

Физ. культура
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Химия

История

Матем. (Алгеб.)

Литература 

Англ. язык

Обществознание

Род. литература
	онлайн

 

	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15
14.25-14.55

 
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв личн

Физика

Матем. (Алгебра)

Физ.  культура

Биология

Техн./Музыка

Русский язык

Родная литература
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Биология

Химия

Матем. (Алгебра)

ОБЖ

Русский язык

География

 Физика
	онлайн

  
	Урок с изв личн

Матем. (Геом.)

Физика

Литература

Информ. и ИКТ

Астрономия

Физ.  культура

МХК
	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15

14.25-14.55 
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв.личн

Физ.культура

Химия

Русский язык

Матем. (Алгебра)

ОБЖ

Английский язык

Литература 
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Матем. (Алгебра)

Матем (Геометрия)

Родной язык

История

Обществознание

Биология

Английский язык
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Обществозна.

Англ. язык

Биология 

Матем. (Алгеб.)

Физ.  культура

Литература 

История
	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

13.45-14.15

14.25-14.55 
	1

2

3

4

5

6

7
	Урок с изв личн

Английский язык

География

Матем. (Геометрия)

Русский язык

Информатика

Биология 

Родная литература


	онлайн

 
	Урок с изв личн

Химия

Матем. (Алгебра)

 История

Род. литература

Литература

Русский язык

 Физ.культура
	онлайн

 
	Урок с изв.личн

Матем. (Алгебра)

Биология

Химия 

Матем. (Алгебра)

Родной язык

Физика 

Русский язык
	онлайн

 


Согласовано. Председатель профкома                                                                                 Утверждаю.           Директор МОБУ СОШ д. Верхний Муйнак

        _________Азнабаева Т.Б.                                                                                    ________        Раемгужина Р.М. . Приказ № 74   от 27.03.2020           г

02 - 03
Расписание уроков

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

средняя общеобразовательная школа д. Верхний Муйнак

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

на  период  дистанционного обучения

